
                                                               
                  
   

О П Ш Т И Н А   Ш Т И П  
- Одделение за услуги и информирање на граѓаните - 

 

Ул.,,"Васил Глаинов" бр.4Б 
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Република Северна 
Македонија 

Општина Штип 
Број12-1528/3 од 

17.02.2025г. 
 Ш т и п 

  

 
Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 
карактер (Сл.весник на            
РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина 
Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 
за целосно прифаќање на  

  Барањето со број 12-1528/1  поднесено од Милка Докузова за пристап до информации 
од јавен карактер.  

1. Ве молам за информација дали во моментот Општина Штип има важечка 
Одлука за комунален ред? 

2. Доколку има, Ве молам да ми доставите електронска копија (скенирана 
верзија) од истата или доколку Одлуката за комунален ред е достапна онлајн, 
Ве молам да ми пратите линк од истата. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
     Милка Докузова поднесе барање за слободен пристап до информации од јавен 
карактер  заведено под број 12-1528/1  со кое се бара да и се достават следниве 
информации:  

1. Ве молам за информација дали во моментот Општина Штип има важечка 
Одлука за комунален ред? 

2. Доколку има, Ве молам да ми доставите електронска копија (скенирана 
верзија) од истата или доколку Одлуката за комунален ред е достапна онлајн, 
Ве молам да ми пратите линк од истата. 

    
       Општина Штип како имател на информациите Ве информира дека  дека во 
Службен гласник број 08  од 02 јуни 2022 година е објавен пречистен текст на Одлуката 
за комунален ред за територијата на Општина Штип. Истата може да ја најдете на 
следниот линк: https://stip.gov.mk/wp-content/uploads/2022/06/Sluzben-glasnik-broj-8-02-
06-2022.pdf 

 
Со почит,  

ОПШТИНА ШТИП 
Лице за посредување со информации  

согласно ЗСПИЈК 
Сунчица Ѓуфтеска 

https://stip.gov.mk/wp-content/uploads/2022/06/Sluzben-glasnik-broj-8-02-06-2022.pdf
https://stip.gov.mk/wp-content/uploads/2022/06/Sluzben-glasnik-broj-8-02-06-2022.pdf
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